
 

 

UCHWAŁA NR LIII/2/2023 

RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Skierniewice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 roku, 

poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 roku poz. 1526), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/175/2022 Rady Miasta Skierniewice z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta Skierniewice na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy na 2023 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) w tabeli Nr 3 „Plan wydatków budżetu gminy na 2023 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

3) w tabeli Nr 8 „Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.” dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się plan przychodów o kwotę 50 108 120,00 zł, w tym: 

- przychody z tytułu przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w paragrafie 

905 zwiększa się o kwotę 108 120,00 zł, 

- przychody z tytułu przelewów z rachunku lokat w paragrafie 994 zwiększa się o kwotę 50 000 000,00 zł, 

b) zwiększa się plan rozchodów o kwotę 50 000 000,00zł, w tym z tytułu przelewów na rachunki lokat                      

o kwotę 50 000 000,00 zł; 

4) § 6 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości  

45 476 465,99 zł, który zostanie pokryty: 

a) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 247 671,32 zł, 

b) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w wysokości 40 000 000,00 zł, 

c) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 5 228 794,67 zł”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 8178



5) § 7 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Uchwala się przychody budżetu w łącznej wysokości 107 866 832,43 zł i rozchody budżetu w łącznej 

wysokości 62 390 366,44 zł, zgodnie z tabelą nr 8.”; 

6) § 8 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Przypadające w 2023 roku rozchody zostaną sfinansowane: 

a) spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek w kwocie 12 390 366,44 zł zostaną sfinansowane przychodami 

pochodzącymi z kredytów w kwocie 12 390 366,44 zł, 

b) przypadające w 2023 roku przelewy na rachunek lokat w kwocie 50 000 000,00 zł zostaną sfinansowane 

przychodami pochodzącymi z przelewów z rachunków lokat.”; 

7) tabela Nr 8 do uchwały, po zmianach o których mowa w pkt 3 i 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

nr 3 do niniejszej uchwały; 

8) § 14 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Uchwala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz emisji obligacji z 

przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 7 000 000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w 2023 roku w wysokości 10 000 000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 22 000 000,00 zł.”; 

9) § 16 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. W zakresie wykonywania budżetu upoważnia się Prezydenta Miasta Skierniewice do: 

1) zaciągania w 2023 roku kredytów na finansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie 

w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 6 000 000,00 zł; 

2) sprzedaży innych papierów wartościowych na finansowanie planowanego deficytu budżetu w 2023 roku 

w wysokości 40 000 000,00 zł; 

3) zaciągania kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu w 2023 roku w wysokości 

5 228 794,67 zł; 

4) zaciągania kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz 

wykupu innych papierów wartościowych w wysokości 12 390 366,44 zł; 

5) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Melon 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8178



Załącznik nr 1 - zwiększenia 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 R.  

        Tabela nr 1 

Dział  § Wyszczególnienie 

 

DOCHODY 

BIEŻĄCE 
WŁASNE 

ZADANIA Z 

ZAKRESU 

ADMINISTRACJ I 

RZĄDOWEJ I 

INNYCH 

ZLECONYCH JST 

ODRĘBNYMI 

USTAWAMI 

ZADANIA 

WYKONANE NA 

MOCY 

POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI 

ADMINISTRACJ I 

RZĄDOWEJ 

ZADANIA 

REALIZOWANE W 

DRODZE UMÓW 

LUB POROZMIEŃ 

MIĘDZY JST 

ŚRODKI 

WYMIENIONE W 

ART. 5 UST 1 PKT 

2 I 3 U.F.P. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

DOCHODY BIEŻĄCE OGÓŁEM 347 240,00 347 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 34 610,00 34 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH 34 510,00 34 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 312 630,00 312 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 

FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE REALIZACJI ZADAŃ 

ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁĄNIEM COVID-19 

312 630,00 312 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8178



Załącznik nr 2 - zwiększenia  

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 R.  

          Tabela nr 3 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

 

Wydatki 

bieżące 

 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki z 

udziałem 

środków 

wymienionych 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

Poręczenia Obsługa długu 
Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

Wynagrodzenie 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM 455 360,00 42 860,00 4 800,00 38 060,00 0,00 412 500,00 0,00 0,00 0,00 

  A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 455 360,00 42 860,00 4 800,00 38 060,00 0,00 412 500,00 0,00 0,00 0,00 

  Gmina 455 360,00 42 860,00 4 800,00 38 060,00 0,00 412 500,00 0,00 0,00 0,00 

852  POMOC SPOŁECZNA 34 610,00 34 610,00 0,00 34 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231 POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 33 510,00 33 510,00 0,00 33 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

420 750,00 8 250,00 4 800,00 3 450,00 0,00 412 500,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 420 750,00 8 250,00 4 800,00 3 450,00 0,00 412 500,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8178



 

 Załacznik nr 3    

   Tabela nr 8 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

    

    

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2023 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  107 866 832,43 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

§ 903  

2 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżacym budżetu, wynikajacych z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi sfinansowanych zwiazanych ze szczególnymi zasadami 

wykonania budżetu okreslonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 247 671,32 

3 

Przychody z wynikajacych z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych srodków  

§ 906  

4 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 40 000 000,00 

5 Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944   

6 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950  

7 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 
§ 951  

8 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym § 952 17 619 161,11 

9 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955  

10 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957  

11 Przelewy z rachunków lokat § 994 50 000 000,00 

Rozchody ogółem:  62 390 366,44 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
§ 963  

2 Wykup innych papierów wartościowych  § 982  

3 Udzielone pożyczki i kredyty § 991  

4 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  § 992 12 390 366,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8178



5 Przelewy na rachunki lokat § 994 50 000 000,00 

6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995  

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8178


		2023-10-04T11:45:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




